
SPORTUJEME S EMÍLKEM

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Neděle, 26 Listopad 2017 06:44 - 

"Rosničky, do toho!" "Rosničky, do toho!" "Rosničky, do toho!" 

  

Zněl pokřik z tribuny, kterou obsadila třída Rosniček se svými fanoušky z řad rodinných
příslušníků.

  

Ve středu 22.11.2017 jsme se s dětmi zúčastnily našeho prvního společného klání pod názvem
Sportujeme s Emílkem. Hostitelem byla Základní škola Emila Zátopka, která pro nás připravila a
zorganizovala celé sportovní klání.

  

A jak si vedli naší borci? Jednou větou: Celá třída byla nejlepší!

  

Děti, které běžely ze sebe vydaly všechnu energii. A děti, které povzbuzovaly, všechen dech a
sílu hlasu. Celá třída byla součástí závodu. A my jsme na ně právem pyšni.

  

 1 / 1


